
UCHWAŁA NR XXXVIII/216/22 
RADY GMINY PAPOWO BISKUPIE 

z dnia 26 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Papowo Biskupie na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. "d", "i" pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2022 poz. 559 i 583) oraz art 211, art 212, art.214, art.215, art.222, art.235-237, art. 239, 
art. 258, art.264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305; zm.: 
Dz. U. z 2021 r. poz. 1236, poz. 1535, poz. 1773, poz. 1927, poz. 1981 i poz. 2270 oraz z 2022 r. 
poz. 583 i poz. 655), art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terenie tego państwa  (Dz. U. 2022 poz. 583 i 584) 

Rada Gminy uchwala, 
co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXI/175/21 Rady Gminy Papowo Biskupie z dnia 28 grudnia 2021 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Papowo Biskupie na 2022 rok, zmienionej: 

1) Zarządzeniem nr XII/2022 Wójta Gminy Papowo Biskupie z dn. 04.02.2022 r., 

2) Zarządzeniem nr XX/2022 Wójta Gminy Papowo Biskupie z dn. 28.02.2022 r., 

3) Uchwałą nr XXXII/191/22 Rady Gminy Papowo Biskupie z dn. 21.03.2022 r., 

4) Zarządzeniem nr XXV/2022 Wójta Gminy papowo Biskupie z dn. 22.03.2022 r., 

5) Zarządzeniem nr XXVII/2022 Wójta Gminy Papowo Biskupie z dn. 30.03.2022 r., 

6) Uchwałą nr XXXIII/193/22 Rady Gminy Papowo Biskupie z dn. 12.04.2022 r., 

7) Zarządzeniem nr XXX/2022 Wójta Gminy Papowo Biskupie z dn. 26.04.2022 r., 

8) Uchwałą nr XXXIV/198/22 Rady Gminy Papowo Biskupie z dn. 05.05.2022 r., 

9) Zarządzeniem nr XXXIV/2022 Wójta Gminy Papowo Biskupie z dn. 11.05.2022 r., 

10) Uchwałą nr XXXV/202/22 Rady Gminy Papowo Biskupie z dn. 31.05.2022 r., 

11) Uchwałą nr XXXVI/207/22 Rady Gminy Papowo Biskupie z dn. 14.06.2022 r., 

12) Zarządzeniem nr XLI/2022 Wójta Gminy Papowo Biskupie z dn. 20.06.2022 r., 

13) Zarządzeniem nr XLII/2022 Wójta Gminy Papowo Biskupie z dn. 30.06.2022 r., 

14) Zarządzeniem nr XLIV/2022 Wójta Gminy Papowo Biskupie z dn. 30.06.2022 r., 

15) Uchwałą nr XXXVII/212/22 Rady Gminy Papowo Biskupie z dn. 29.07.2022 r., 

- wprowadza się następujące zmiany: 

§ 2. Dochody budżetu gminy wynoszą 27.138.640,16 zł, z tego:  

1) dochody bieżące  w wysokości 21.303.223,94 zł, 

2) dochody majątkowe w wysokości 5.835.416,22 zł,  

– zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 3. Wydatki budżetu gminy wynoszą 33.298.640,16 zł, z tego:  

1) wydatki bieżące  w wysokości 20.755.603,71 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości 12.543.036,45 zł,  

– zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 4. Zmienia się wykaz zadań inwestycyjnych na 2022 rok, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 02E2084A-7324-473C-B602-39AF915DABA8. Podpisany Strona 1



§ 5. Zmienia się plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 6. Zmienia się załącznik nr 12 do uchwały nr XXXI/175/21 Rady Gminy Papowo Biskupie z dnia 
28.12.2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Papowo Biskupie na 2022 rok, który otrzymuje 
brzmienie zgodne z załącznikiem nr 5. 

§ 7. Zmienia się załącznik nr 8 i 9 do uchwały nr XXXI/175/21 Rady Gminy Papowo Biskupie z dnia 
28.12.2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Papowo Biskupie na 2022 rok, który otrzymuje 
brzmienie z godnie z załącznikiem nr 6 i 7. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Papowo Biskupie. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu  na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy 
Papowo Biskupie. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Papowo Biskupie 

 
 

mgr Rafał Jeziorny 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 02E2084A-7324-473C-B602-39AF915DABA8. Podpisany Strona 2



 

DOCHODY BUDŻETU GMINY PAPOWO BISKUPIE NA 2022 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 2 930 715,00 250 000,00 3 180 715,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 2 930 715,00 250 000,00 3 180 715,00 

  6100 
Dofinansowanie ze środków Rządowego Funduszu Inwestycji 
Lokalnych 

2 375 000,00 -2 375 000,00 0,00 

  6290 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 
(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych 
źródeł 

0,00 250 000,00 250 000,00 

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

0,00 2 375 000,00 2 375 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 30 928,00 8 448,00 39 376,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 8 400,00 8 400,00 

  6280 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

0,00 8 400,00 8 400,00 

 75495  Pozostała działalność 30 928,00 48,00 30 976,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 30 928,00 48,00 30 976,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 

5 321 534,62 175 000,00 5 496 534,62 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 

1 940 268,62 175 000,00 2 115 268,62 

  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 32 000,00 150 000,00 182 000,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 55 000,00 25 000,00 80 000,00 

758   Różne rozliczenia 7 341 666,00 80 273,00 7 421 939,00 

 75801  
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 

3 803 696,00 80 273,00 3 883 969,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 803 696,00 80 273,00 3 883 969,00 

801   Oświata i wychowanie 173 111,99 7 945,30 181 057,29 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

16 851,99 7 945,30 24 797,29 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXVIII/216/22

Rady Gminy Papowo Biskupie

z dnia 26 sierpnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 02E2084A-7324-473C-B602-39AF915DABA8. Podpisany Strona 1



 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

16 851,99 7 945,30 24 797,29 

852   Pomoc społeczna 1 356 481,74 2 401,33 1 358 883,07 

 85295  Pozostała działalność 653 218,66 2 401,33 655 619,99 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

1 902,67 2 401,33 4 304,00 

855   Rodzina 3 776 314,64 150,00 3 776 464,64 

 85503  Karta Dużej Rodziny 193,64 150,00 343,64 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

183,64 150,00 333,64 

Razem: 26 614 422,53 524 217,63 27 138 640,16 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 02E2084A-7324-473C-B602-39AF915DABA8. Podpisany Strona 2



 

WYDATKI BUDŻETU GMINY PAPOWO BISKUPIE NA 2022 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

400   
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 
wodę 

1 511 789,54 160 000,00 1 671 789,54 

 40002  Dostarczanie wody 1 511 789,54 160 000,00 1 671 789,54 

  4270 Zakup usług remontowych 27 000,00 5 000,00 32 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 181 000,00 155 000,00 336 000,00 

600   Transport i łączność 6 013 609,10 129 391,84 6 143 000,94 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 103 402,00 0,00 103 402,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 11 062,00 11 062,00 

  6620 
Dotacja celowa przekazana dla powiatu na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego 

100 000,00 -11 062,00 88 938,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 5 909 485,10 129 391,84 6 038 876,94 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 757 328,10 -2 790 132,16 2 967 195,94 

  6100 
Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków 
otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. 

0,00 544 524,00 544 524,00 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych 

0,00 2 375 000,00 2 375 000,00 

750   Administracja publiczna 3 779 007,34 40 000,00 3 819 007,34 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 278 543,74 40 000,00 3 318 543,74 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 339 058,73 20 000,00 1 359 058,73 

  4300 Zakup usług pozostałych 130 600,00 20 000,00 150 600,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 220 800,00 -17 991,84 202 808,16 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 187 000,00 -17 991,84 169 008,16 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00 -17 991,84 52 008,16 

801   Oświata i wychowanie 10 723 866,52 133 218,30 10 857 084,82 

 80101  Szkoły podstawowe 8 976 693,99 105 273,00 9 081 966,99 

  4270 Zakup usług remontowych 16 148,20 25 000,00 41 148,20 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 219 731,76 80 273,00 3 300 004,76 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 375 310,42 20 000,00 395 310,42 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 90 000,00 5 000,00 95 000,00 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXVIII/216/22

Rady Gminy Papowo Biskupie

z dnia 26 sierpnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 02E2084A-7324-473C-B602-39AF915DABA8. Podpisany Strona 1



  4270 Zakup usług remontowych 9 500,00 15 000,00 24 500,00 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

18 351,99 7 945,30 26 297,29 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 18 351,99 7 945,30 26 297,29 

852   Pomoc społeczna 2 193 907,61 -23 598,67 2 170 308,94 

 85202  Domy pomocy społecznej 476 334,50 -26 298,67 450 035,83 

  4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego 

476 334,50 -26 298,67 450 035,83 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 299 274,98 2 700,00 301 974,98 

  4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 2 000,00 9 000,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 800,00 700,00 1 500,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 306 233,00 48,00 306 281,00 

 85395  Pozostała działalność 306 233,00 48,00 306 281,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 108,00 48,00 2 156,00 

855   Rodzina 3 883 267,61 26 150,00 3 909 417,61 

 85503  Karta Dużej Rodziny 183,64 150,00 333,64 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 183,64 150,00 333,64 

 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 23 000,00 26 000,00 49 000,00 

  4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego 

23 000,00 26 000,00 49 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 778 335,77 53 000,00 1 831 335,77 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 521 500,00 53 000,00 574 500,00 

  4270 Zakup usług remontowych 97 000,00 3 000,00 100 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 163 300,00 50 000,00 213 300,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 848 738,72 24 000,00 872 738,72 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 532 002,92 22 000,00 554 002,92 

  2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 
kultury 

253 000,00 80 000,00 333 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32 725,92 30 000,00 62 725,92 

  4270 Zakup usług remontowych 91 871,00 -30 000,00 61 871,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 68 000,00 -58 000,00 10 000,00 

 92195  Pozostała działalność 13 474,65 2 000,00 15 474,65 

  2310 
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

0,00 2 000,00 2 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 500,00 -2 000,00 3 500,00 

  4220 Zakup środków żywności 5 500,00 -1 000,00 4 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 474,65 3 000,00 5 474,65 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 02E2084A-7324-473C-B602-39AF915DABA8. Podpisany Strona 2



 

Razem: 32 774 422,53 524 217,63 33 298 640,16 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 02E2084A-7324-473C-B602-39AF915DABA8. Podpisany Strona 3



 

 
 
WYKAZ ZADAŃ INWESTYCYJNYCH NA 2022 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 1 423 889,54 

 40002  Dostarczanie wody 1 423 889,54 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 336 000,00 

   Modernizacja hydroforni w Papowie Biskupim - automatyka procesu płukania 181 000,00 

   
Wykonanie dokumentacji technicznej na modernizację sieci wodociągowej i 
kanalizacyjnej w Zegartowicach z dofinansowaniem z Polskiego Ładu 

50 000,00 

   
Wykonanie dokumentacji technicznej na modernizację sieci wodociągowych z 
dofinansowaniem z Polskiego Ładu (Storlus, Dubielno, Staw) 

105 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 087 889,54 

   Rozbudowa i przebudowa stacji uzdatniania wody w miejscowości Wrocławki 1 087 889,54 

600   Transport i łączność 5 986 719,94 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 100 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 062,00 

   Budowa chodnika w Dubielnie 11 062,00 

  6620 
Dotacja celowa przekazana dla powiatu na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

88 938,00 

   Zadania wspólne z Powiatem 88 938,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 5 886 719,94 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 967 195,94 

   Asfalt na drodze do p. Lipińskich 16 820,84 

   Asfalt na drodze do P. Smolińskich z FS na 2022 80 000,00 

   Budowa ścieżki rowerowej Papowo Biskupie - Zegartowice 0,00 

   Droga w Dubielnie nr 211/3 obręb Skąpe 10 100,00 

   Droga w miejscowości Firlus przy torach 260 000,00 

   Modernizacja drogi Falęcin - Kucborek 2022 29 160,10 

   Modernizacja drogi gminnej nr 060609C Papowo Biskupie - Storlus 425 000,00 

   Modernizacja drogi nr 62 w Nowym Dworze 16 000,00 

   Modernizacja drogi przy blokach obok P. Grochali 40 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej nr 06011C Dubielno - Firlus 1 102 215,00 

   Przebudowa drogi gminnej nr 0606119C w obrębie Jeleniec 580 000,00 

   Przebudowa drogi w miejscowości Niemczyk do P. Stępnia L. 14 000,00 

   Przebudowa drogi w Papowie Biskupim do pałacu 234 900,00 

   Utwardzenie dojścia do tarasu widokowego w Papowie Biskupim 0,00 

   
Wykonanie dokumentacji technicznej na modernizację dróg gminnych z 
dofinansowaniem z Polskiego Ładu 

159 000,00 

  6100 
Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z 
Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. 

544 524,00 

   Droga w miejscowości Firlus przy torach 544 524,00 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

2 375 000,00 

   Modernizacja drogi gminnej nr 060609C Papowo Biskupie - Storlus 2 375 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 188 400,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 188 400,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 188 400,00 

 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXVIII/216/22

Rady Gminy Papowo Biskupie

z dnia 26 sierpnia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 02E2084A-7324-473C-B602-39AF915DABA8. Podpisany Strona 1



   Termomodernizacja pawilonu handlowego w Papowie Biskupim 188 400,00 

750   Administracja publiczna 15 639,45 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 15 639,45 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 639,45 

   Zakup serwera NAS 2022 15 639,45 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 62 008,16 

 75405  Komendy powiatowe Policji 10 000,00 

  6170 
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 

10 000,00 

   Dofinansowanie zakupu samochodu SUV dla Policji 10 000,00 

  6220 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych 

0,00 

   Dofinansowanie zakupu samochodu SUV dla Policji 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 52 008,16 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 52 008,16 

   Rozbudowa garażu przy OSP Firlus 40 008,16 

   Wymiana stolarki drzwiowej w remizie strażackiej OSP w Papowie Biskupim 12 000,00 

801   Oświata i wychowanie 3 290 000,00 

 80101  Szkoły podstawowe 3 290 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 290 000,00 

   Modernizacja dachu w szkole podstawowej w Dubielnie 90 000,00 

   Rozbudowa Szkoły Podstawowej w Papowie Biskupim 3 200 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 118 974,14 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 213 300,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 213 300,00 

   
Wykonanie dokumentacji technicznej na modernizację sieci wodociągowej i 
kanalizacyjnej w Zegartowicach z dofinansowaniem z Polskiego Ładu 

50 000,00 

   Zakup przydomowych oczyszczalni ścieków 163 300,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 823 700,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 823 700,00 

   
Budowa mikro instalacji prosumenckich na budynkach mieszkalnych oraz 
budynkach użyteczności publicznej na terenie gminy 

823 700,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 81 974,14 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 81 974,14 

   Lampy solarowe z Funduszu Sołeckiego na 2022 rok 81 974,14 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 177 598,18 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 10 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 

   Termomodernizacja budynku GOK w Papowie Biskupim 10 000,00 

   Wykonanie ogrzewania gazowego w świetlicy w Firlusie 0,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 167 598,18 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 167 598,18 

   Przebudowa tarasu oraz schodów wejściowych do pałacu w Jeleńcu 167 598,18 

926   Kultura fizyczna 279 807,04 

 92601  Obiekty sportowe 262 807,04 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 262 807,04 

   
Budawa ogólnodostępnej infrastruktury sportowo-rekreacyjnej w miejscowości 
Jeleniec 

262 807,04 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 02E2084A-7324-473C-B602-39AF915DABA8. Podpisany Strona 2



 92695  Pozostała działalność 17 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 17 000,00 

   Ogrodzenie przy placu zabaw we Wrocławkach 17 000,00 

 
 

Razem 12 543 036,45 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 02E2084A-7324-473C-B602-39AF915DABA8. Podpisany Strona 3



Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej  
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 r. 

w złotych 

Dział Rozdział 
§ 
/  

grupa 
Nazwa 

Dotacje 
ogółem 

z tego: 

Wydatki ogółem 

z tego:  

Dotacje 
bieżące 

Dotacje 
majątkowe 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego:  

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

 wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18  

010   Rolnictwo i łowiectwo 445 534,17 445 534,17 0,00 445 534,17 445 534,17 445 534,17 6 500,00 439 034,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 01095  Pozostała działalność 445 534,17 445 534,17 0,00 445 534,17 445 534,17 445 534,17 6 500,00 439 034,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

445 534,17 445 534,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 5 442,29 5 442,29 5 442,29 5 442,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 930,62 930,62 930,62 930,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

0,00 0,00 0,00 127,09 127,09 127,09 127,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 925,96 925,96 925,96 0,00 925,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 930,00 930,00 930,00 0,00 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4430 Różne opłaty i składki 0,00 0,00 0,00 436 798,21 436 798,21 436 798,21 0,00 436 798,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej  

0,00 0,00 0,00 380,00 380,00 380,00 0,00 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
750   Administracja publiczna 53 600,60 53 600,60 0,00 53 600,60 53 600,60 53 600,60 50 885,60 2 715,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 75011  Urzędy wojewódzkie 53 600,60 53 600,60 0,00 53 600,60 53 600,60 53 600,60 50 885,60 2 715,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

52 868,52 52 868,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych,związków 
powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

732,08 732,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 35 885,60 35 885,60 35 885,60 35 885,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 11 500,00 11 500,00 11 500,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

0,00 0,00 0,00 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 1 016,00 1 016,00 1 016,00 0,00 1 016,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej  

0,00 0,00 0,00 699,00 699,00 699,00 0,00 699,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

751   
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

858,00 858,00 0,00 858,00 858,00 858,00 0,00 858,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 75101  
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 

858,00 858,00 0,00 858,00 858,00 858,00 0,00 858,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

858,00 858,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 429,00 429,00 429,00 0,00 429,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 429,00 429,00 429,00 0,00 429,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

30 976,00 30 976,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 75495  Pozostała działalność 30 976,00 30 976,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  0970 Wpływy z różnych dochodów 30 976,00 30 976,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

801   Oświata i wychowanie 24 797,29 24 797,29 0,00 24 797,29 24 797,29 24 797,29 0,00 24 797,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXVIII/216/22

Rady Gminy Papowo Biskupie

z dnia 26 sierpnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 02E2084A-7324-473C-B602-39AF915DABA8. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział 
§ 
/  

grupa 
Nazwa 

Dotacje 
ogółem 

z tego: 

Wydatki ogółem 

z tego:  

Dotacje 
bieżące 

Dotacje 
majątkowe 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego:  

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

 wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18  

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

24 797,29 24 797,29 0,00 24 797,29 24 797,29 24 797,29 0,00 24 797,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

24 797,29 24 797,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 0,00 0,00 24 797,29 24 797,29 24 797,29 0,00 24 797,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

852   Pomoc społeczna 689 851,07 689 851,07 0,00 689 851,07 689 851,07 48 500,64 45 685,26 2 815,38 0,00 641 350,43 0,00 0,00 0,00 0,00  

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 

2 328,00 2 328,00 0,00 2 328,00 2 328,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 328,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych,związków 
powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

2 328,00 2 328,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 2 328,00 2 328,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 328,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 85215  Dodatki mieszkaniowe 487,08 487,08 0,00 487,08 487,08 9,74 0,00 9,74 0,00 477,34 0,00 0,00 0,00 0,00  

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

487,08 487,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 477,34 477,34 0,00 0,00 0,00 0,00 477,34 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 9,74 9,74 9,74 0,00 9,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 85228  
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

35 720,00 35 720,00 0,00 35 720,00 35 720,00 35 720,00 35 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

35 720,00 35 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 35 720,00 35 720,00 35 720,00 35 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 85295  Pozostała działalność 651 315,99 651 315,99 0,00 651 315,99 651 315,99 12 770,90 9 965,26 2 805,64 0,00 638 545,09 0,00 0,00 0,00 0,00  

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

651 315,99 651 315,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 638 545,09 638 545,09 0,00 0,00 0,00 0,00 638 545,09 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 8 458,26 8 458,26 8 458,26 8 458,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 1 345,26 1 345,26 1 345,26 1 345,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

0,00 0,00 0,00 161,74 161,74 161,74 161,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 2 036,64 2 036,64 2 036,64 0,00 2 036,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej  

0,00 0,00 0,00 469,00 469,00 469,00 0,00 469,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

853   
Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 

3 060,00 3 060,00 0,00 34 036,00 34 036,00 156,00 0,00 156,00 0,00 33 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 85395  Pozostała działalność 3 060,00 3 060,00 0,00 34 036,00 34 036,00 156,00 0,00 156,00 0,00 33 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych,związków 
powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

3 060,00 3 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 33 880,00 33 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 02E2084A-7324-473C-B602-39AF915DABA8. Podpisany Strona 2



 

Dział Rozdział 
§ 
/  

grupa 
Nazwa 

Dotacje 
ogółem 

z tego: 

Wydatki ogółem 

z tego:  

Dotacje 
bieżące 

Dotacje 
majątkowe 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego:  

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

 
wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 156,00 156,00 156,00 0,00 156,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

855   Rodzina 3 755 854,64 3 755 854,64 0,00 3 755 854,64 3 755 854,64 309 134,31 256 676,69 52 457,62 0,00 3 446 720,33 0,00 0,00 0,00 0,00  

 85501  Świadczenie wychowawcze 1 801 625,00 1 801 625,00 0,00 1 801 625,00 1 801 625,00 5 965,12 5 176,69 788,43 0,00 1 795 659,88 0,00 0,00 0,00 0,00  

  2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym), związane z realizacją 
świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w 
wychowywaniu dzieci 

1 801 625,00 1 801 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 1 795 659,88 1 795 659,88 0,00 0,00 0,00 0,00 1 795 659,88 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 4 281,00 4 281,00 4 281,00 4 281,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 790,00 790,00 790,00 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

0,00 0,00 0,00 105,69 105,69 105,69 105,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 788,43 788,43 788,43 0,00 788,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

1 909 603,00 1 909 603,00 0,00 1 909 603,00 1 909 603,00 258 542,55 251 500,00 7 042,55 0,00 1 651 060,45 0,00 0,00 0,00 0,00  

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 908 300,00 1 908 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych,związków 
powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

1 303,00 1 303,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 1 651 060,45 1 651 060,45 0,00 0,00 0,00 0,00 1 651 060,45 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 34 949,51 34 949,51 34 949,51 34 949,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 0,00 0,00 3 550,49 3 550,49 3 550,49 3 550,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 211 000,00 211 000,00 211 000,00 211 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 2 023,00 2 023,00 2 023,00 0,00 2 023,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 4 081,55 4 081,55 4 081,55 0,00 4 081,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej  

0,00 0,00 0,00 938,00 938,00 938,00 0,00 938,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 85503  Karta Dużej Rodziny 333,64 333,64 0,00 333,64 333,64 333,64 0,00 333,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

333,64 333,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 333,64 333,64 333,64 0,00 333,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

44 293,00 44 293,00 0,00 44 293,00 44 293,00 44 293,00 0,00 44 293,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

44 293,00 44 293,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 0,00 0,00 0,00 44 293,00 44 293,00 44 293,00 0,00 44 293,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

Razem: 5 004 531,77 5 004 531,77 0,00 5 004 531,77 5 004 531,77 882 581,01 359 747,55 522 833,46 0,00 4 121 950,76 0,00 0,00 0,00 0,00  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 02E2084A-7324-473C-B602-39AF915DABA8. Podpisany Strona 3



 

        
 

PLANOWANE WYDATKI FUNDUSZU SOŁECKIEGO NA 2022 ROK 

        

Sołectwo Lp. Nazwa przedsięwzięcia Dz. Rozdz. § Nazwa paragrafu Plan 

1 2 3 4 5 6 7 8 

Dubielno 
           34 008,39 

  
1. 

Remont drogi gminnej (droga do P. 
Cywka) 600 60016 4270 Wydatki inwestycyjne jb  30 000,00 

  
2. 

Potrzeby sołectwa – remonty, 
wyposażenie świetlicy, prace w 
sołectwie 921 92109 4210 

Zakup materiałów i 
wyposażenia 2 508,39 

  
3. Zakup stołu do tenisa stołowego 

921 92109 4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 1 500,00 

Firlus 
           19 820,84 

  
1. Doposażenie świetlicy wiejskiej 

921 92109 4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 3 000,00 

  
2. 

Asfalt na drodze od przejazdu 
kolejowego do P Lipińskich 600 60016 6050 Wydatki inwestycyjne jb  16 820,84 

Folgowo - 
Staw 

   
        23 419,88 

  1. Remonty dróg sołeckich 600 60016 4270 Zakup usług remontowych 17 000,00 

  
2. 

Uzupełnienie wyposażenia placów 
zabaw w Stawie 926 92695 4210 

Zakup materiałów i 
wyposażenia 6 419,88 

Jeleniec 
           48 717,53 

  1.  Zakup dwóch lamp solarowych 900 90015 6050 Wydatki inwestycyjne jb  20 000,00 

  2. Remont świetlicy w Jeleńcu 921 92109 4270 Zakup usług remontowych 11 871,00 

  
3. 

Zakup wyposażenia do świetlicy w 
Storlusie 921 92109 4210 

Zakup materiałów i 
wyposażenia 16 846,53 

Niemczyk - 
Nowy Dwór 

   
        46 474,65 

  
             

  
1. 

Postawienie ogrodzenia przy placu 
zabaw w miejscowości Wrocławki 926 92695 6050 Wydatki inwestycyjne jb  17 000,00 

  
2. 

Prace porządkowe w sołectwie, 
zakup artykułów dożynkowych 750 75095 4210 

Zakup materiałów i 
wyposażenia 6 000,00 

  
3. 

Spotkania lokalne, integrujące 
mieszkańców sołectwa 921 92195 4220 

Zakup środków 
żywnościowych 1 500,00 

  
4. 

Spotkania lokalne, integrujące 
mieszkańców sołectwa 921 92195 4210 

Zakup materiałów i 
wyposażenia  500,00 

  
5. 

Spotkania lokalne, integrujące 
mieszkańców sołectwa 921 92195 4300 Zakup usług pozostałych 5 474,65 

  
6. 

Remont drogi w Niemczyku działka 
nr 62 600 60016 6050 Wydatki inwestycyjne jb  16 000,00 

Papowo 
Biskupie 

   
        52 160,10 

  
             

  1. Lampa solarowa przy pałacu 900 90015 6050 Wydatki inwestycyjne jb  20 000,00 

  
2. 

Przenośne WC przy zamku w 
Papowie Biskupim 900 90095 4300 

Zakup materiałów i 
wyposażenia 3 000,00 

  
3. 

Utwardzenie drogi gminnej Falęcin - 
Kucborek 600 60016 6050 Wydatki inwestycyjne jb  29 160,10 

Zegartowice 
           31 974,14 

  1. Zakup 3 lamp solarowych  900 90015 6050 Wydatki inwestycyjne jb  31 974,14 

Żygląd 
           24 828,21 

  1. Lampa drogowa solarna 900 90015 6050 Wydatki inwestycyjne jb  10 000,00 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXXVIII/216/22

Rady Gminy Papowo Biskupie

z dnia 26 sierpnia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 02E2084A-7324-473C-B602-39AF915DABA8. Podpisany Strona 1



  
2. 

 Wykonanie asfaltu na drodze 
gminnej (od stacji benzynowej do P. 
Smolińskich) 600 60016 6050 Wydatki inwestycyjne jb  10 000,00 

  
3. 

Utwardzenie połączenia drogi 
gminnej z drogą krajową 91 600 60016 4270 Wydatki inwestycyjne jb  4 828,21 

    Wydatki bieżące  110 448,66 

    Wydatki majątkowe 170 955,08 

    Razem 281 403,74 

 

 

 

Lp. Rozdział § kwota 

1 60016 6050 71 980,94 

2 92109 4210 23 854,92 

3 92109 4270 11 871,00 

4 60016 4270 51 828,21 

5 75095 4210 6 000,00 

6 90015 6050 81 974,14 

7 92195 4220 1 500,00 

8 92195 4210 500,00 

9 92195 4300 5 474,65 

10 90095 4300 3 000,00 

11 92695 6050 17 000,00 

12 92695 4210 6 419,88 

Razem 281 403,74 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 02E2084A-7324-473C-B602-39AF915DABA8. Podpisany Strona 2



 

 

 

Dotacja dla jednostek należących do sektora finansów publicznych w 2022 roku 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa instytucji 
Kwota 
dotacji 

1 600 60014 6620 
Dotacja na zadania wspólne dla Starostwa 
Powiatowego 

88 938,00 

2 754 75405 2300 Komenda Powiatowa Policji 2 500,00 

3 754 75405 6220 Komenda Powiatowa Policji 0,00 

4 754 75411 2300 Komendy Powiatowe PSP 3 000,00 

5 921 92109 2480 Gminny Ośrodek Kultury w Papowie Biskupim 333 000,00 

6 921 92116 2480 
Gminna Biblioteka Publiczn9857a w Papowie 
Biskupim 

115 662,97 

7 900 90002 2900 Związek Komunalny Gmin 21 605,00 

8 921 92195 2310 Gmina Lisewo 2 000,00 

    Ogółem 566 705,97 

       

 

 

Dotacja dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w 2022 roku 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania 
Kwota  
dotacji 

1 926 92605 2360 Dotacja na konkurs dla klubów sportowych 38 000,00 

2 010 01009 2830 Dotacja dla Spółki Wodnej 21 000,00 

    ogółem 59 000,00 

                   

 

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXXVIII/216/22

Rady Gminy Papowo Biskupie

z dnia 26 sierpnia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 02E2084A-7324-473C-B602-39AF915DABA8. Podpisany Strona 1



 

 

 

DOTACJE PODMIOTOWE  UDZIELONE W 2022 ROKU 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa instytucji kwota 

1 010 01009 2830 Spółki Wodne 21 000,00 

2 921 92109 2480 Gminny Ośrodek Kultury 333 000,00 

3 921 92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna 115 662,97 

4 900 90002 2900 Związek Komunalny Gmin 21 605,00 

    Ogółem 491 267,97 

 

 

 

DOTACJE CELOWE UDZIELONE W 2022 ROKU 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa Instytucji kwota 

1 600 60014 6620 Starostwo Powiatowe  88 938,00 

2 926 92605 2360 Konkurs Kluby Sportowe 38 000,00 

3 754 75411 2300 Komenda Powiatowa Państwowej SP 3 000,00 

5 754 75405 2300 Komenda Powiatowa Policji  2 500,00 

6 921 92195 2310 Gmina Lisewo na dożynki powiatowe 2 000,00 

    Ogółem 134 438,00 

 

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XXXVIII/216/22

Rady Gminy Papowo Biskupie

z dnia 26 sierpnia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 02E2084A-7324-473C-B602-39AF915DABA8. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

I. Zwiększa się dochody i wydatki budżetu gminy Papowo Biskupie zgodnie z: 

1. Załącznikiem nr 10 do Zarządzenia nr 28 Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych z dn. 24 marca 
2022 r. w  rozdziale 60016 § 6290 250 000,00 

2. Pismem Wojewody Kujawsko-Pomorskiego, znak WFB.I.3120.3.54.2022 z dnia 8 sierpnia 2022 roku 
w sprawie zwiększenia dotacji w rozdziale 80153 § 2010 o kwotę 7 945,30 zł 

3. Pismem Ministra Finansów znak ST3.4750.19.2022.g z dnia 11 sierpnia w sprawie zwiększenia części 
oświatowej subwencji ogólnej o kwotę 80 273,00 zł w rozdziale 75801 § 2920. 

4. Pismem Wojewody Kujawsko-Pomorskiego znak WFB.I.3121.3.110.2022 z dnia 09 sierpnia 2022 roku 
w sprawie przekazania na wydzielony rachunek środków z FPU w wysokości 48,00 w rozdziale 75495 § 0970. 

5. Pismem Wojewody Kujawsko-Pomorskiego znak WFB.I.3120.3.55.2022 z dnia 11 sierpnia 2022 roku 
w sprawie zwiększenia dotacji w rozdziale 85503 § 2010 o kwotę 150,00 zł. 

6. Umową dotacji nr DT22005/OA-osp zawartą dnia 29.06.2022 roku z WFOŚiGW w Toruniu w rozdziale 
75412 § 2460 o kwotę 8 400,00 zł 

7. Zwiększa się dochody w rozdziale 85295 § 2057 o kwotę 2 401,33 zł, z przeznaczeniem na program 
Teleopieka zgodnie z otrzymanymi środkami, po wydatkach rozdział 85202 § 4330. 

II. Zwiększa się plan dochodów w: 

1.  rozdziale 75616 § 036 o kwotę 150 000,00 zł w związku ze zrealizowaniem dochodów w wysokości 
przekraczającej obecny plan. zwiększa się w związku z ty wydatki w rozdziałach: 

- 40002 § 4270 - 5 000,00 zł 

- 75023 § 4010 - 20 000,00 zł, § 4300 - 20 000,00 zł 

- 80113 § 4210 - 5 000,00 zł, § 4270 - 15 000,00 zł 

- 90001 § 4270 - 3 000,00 zł 

- 92109 § 2480 - 80 000,00 zł 

- 92195 § 2310 - 2 000,00 zł 

2. rozdziale 75616 § 500 o kwotę 25 000,00 zł oraz na wydatki zwiększa się plan wydatków SP 
w Zegartowicach w rozdziale 80101 § 4270 z przeznaczeniem na remont dachu. 

III. Dokonuje się przesunięć w dziale 852 oraz 855 na wniosek jednostki budżetowej GOPS. 

Dokonuje się przesunięć w rozdziale 92109 kwoty 30 000,000 zł na wniosek jednostki urzędu gminy. 

IV. Dokonuje się przesunięcia kwoty 2 375 000,00 zł - środki z Polskiego Ładu z § 6100 na § 6370, w celu 
dostosowania klasyfikacji budżetowej do Rozporządzenia MF z dnia 15 lipca 2022 roku. 

V.  Zmienia się wykaz zadań inwestycyjnych poprzez: 

- dodanie nowych inwestycji: 

 - Wykonanie dokumentacji technicznej na modernizację sieci wodociągowej i kanalizacyjnej 
w Zegartowicach z dofinansowaniem z Polskiego Ładu - rozdział 40002 § 6050 - 50 000,00 zł oraz rozdział 
90001 § 6050 - 50 000,00 zł 

 - Wykonanie dokumentacji technicznej na modernizację sieci wodociągowych z dofinansowaniem 
z Polskiego Ładu (Storlus, Dubielno, Staw) rozdział 40002 § 6050 - 105 000,00 zł 

 - Wykonanie dokumentacji technicznej na modernizację dróg gminnych z dofinansowaniem 
z Polskiego Ładu rozdział 60016 § 6050 - 159 000,00 zł 

- przesunięcie kwoty 11 062,00 zł z § 6620 - dotacja dla powiatu na § 6050 - wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych. 

- zmniejszenie środków na następujące inwestycje: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 02E2084A-7324-473C-B602-39AF915DABA8. Podpisany Strona 1



 - Asfalt na drodze do P. Smolińskich z FS na 2022 rok - 330 000,00 zł 

 - Budowa ścieżki rowerowej Papowo Biskupie - Zegartowice - 100 000,00 zł 

 - Przebudowa drogi w miejscowości Niemczyk do P. Stępnia L. - 137 608,16 zł 

 - Utwardzenie dojścia do tarasu widokowego w Papowie Biskupim - 50 000,00 zł 

 - Rozbudowa garażu przy OSP Firlus - 18 391,84 zł 

 - Wykonanie ogrzewania gazowego w świetlicy w Firlusie - 58 000,00 zł 

Inwestycje te nie zostaną zrealizowane w 2022 roku. 

- przesunięcie kwoty 8 000,00 zł z rozdziału 75412 § 6050 - rozbudowa garażu przy OSP Firlus na 60016 § 
6050 - Droga w miejscowości Firlus przy torach. 

- utworzenie nowego zadania inwestycyjnego pn.: Wymiana stolarki drzwiowej w remizie strażackiej OSP 
Papowo Biskupie - 12 000,00 zł (8 400,00 zł z dotacji) 

- przesunięcie kwoty 3 600,00 zł z zadania Rozbudowa garażu przy OSP w Firlusie na zadania Wymiana 
stolarki drzwiowej w remizie przy OSP w Papowie Biskupim 

- utworzenie nowego zadania Przebudowa drogi gminnej nr 0606119C w obrębie Jeleniec - 550 000,00 zł, 
dofinansowanie w wysokości 250 000,00 zł, przesunięcie 300 000,00 z zadania pn.: Asfalt na drodze do P 
Smolińskich z FS 2022 

- przesunięcie kwoty 2 375 000,00 zł z § 6050 na § 6370 zgodnie z rozporządzeniem MF z dnia 15 lipca 
2022 roku, 

IV. Zwiększa się dotacje dla GOK na 2022 rok o kwotę 80 000,00 zł do kwoty 333 000,00 zł. Ustala się 
dotację w wysokości 2 000,00 zł na dofinansowanie dożynek powiatowych, które odbędą się w gminie Lisewo. 
W związku z powyższym dostosowuje się załączniki nr 8 i 9 do uchwały budżetowej nr XXXI/175/21 z dnia 
28.12.2021 roku do bieżących zmian w budżecie gminy Papowo Biskupie na 2022 rok. 

V. Dostosowuje się załącznik nr 12 do uchwały budżetowe nr XXXI/175/21 z dnia 28.12.2021 roku do 
bieżących zmian w budżecie gminy Papowo Biskupie na 2022 rok 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 02E2084A-7324-473C-B602-39AF915DABA8. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 9
	Paragraf 1 Punkt 10
	Paragraf 1 Punkt 11
	Paragraf 1 Punkt 12
	Paragraf 1 Punkt 13
	Paragraf 1 Punkt 14
	Paragraf 1 Punkt 15
	Paragraf 1 Punkt 15 Tiret 1 (1)


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Pauza –

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Pauza –

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Uzasadnienie

